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Individual
Results

7 Absoluto Femenino

Dni

17.457.765
18.054.771
18.062.810
72.191.883
72.191.884
72.984.266

Deportista / Name Surname

MIRIAM, GARCIA LAFUENTE
MONICA, BERNUES FERRANDEZ
Julia, Uruel Sanz

ANGELA, CANO VIADERO
PAULA, CANO VIADERO

OLGA, VALVERDE ROFRES

190212Nogara
Trofeo Nogara FESS 2012

200 m Obstaculos

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.996 195 SOS Aragén

1.991 27 GD Vallecas SOS
1.997 195 SOS Arag6n

1.995 97 NoJa Playa Dorada
1.997 97 Noja Playa Dorada
1.982 95 Salvamento Delfines

martes, 21 de febrero de 2012

Elim.T Final T

99:99,99 02:29,97
99:99,99 02:36,03
99:99,99 02:47,50
99:99,99 02:57,88
99:99,99 03:19,50
99:99,99 03:38,34

9:54:50

Score

O O O o o
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7 Absoluto Masculino

Dni

17.769.059
72.178.608
73.213.051
73.089.895
72.081.675
72.081.677
65.429.646
70.904.801
72.986.684
72.101.664
47.711.275
72.988.197
89.156.500
73.003.871
53.526.217

Individual
Results

Deportista / Name Surname

JORGE JESUS, ARANDA TOMEY
ARMANDO, GUTIERREZ CUESTA
Javier, Rios Perez

RAUL, GARGALLO CARCELLER
JOSE ANGEL, GUTIERREZ MATANZA
RUBEN, GUTIERREZ MATANZA
VIOREL, GONTA

JESUS, HERRANZ HERRERO
DANIEL, ANTON GIMENO
ALBERTO, MORALES NOGUES
ISAAC, AVILES LOPERA

DIEGO, BLESA MALO

LUIS MARIANO, LARA CAMACHO
MANUEL, MANZANO VINUEALES
ELIAS, SUAREZ POLA

190212Nogara
Trofeo Nogara FESS 2012

200 m Obstaculos

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.994 93 Stadium Casablanca

1.994 97 Noja Playa Dorada
1.997 195 SOS Arag6n
1.997 195 SOS Arag6n
1.994 97 NoJa Playa Dorada
1.997 97 NoJa Playa Dorada
1.994 195 SOS Aragén

1.997
1.985
1.996
1.982
1.985
1.980
1.988
1.983

97
95
97
95
95
95
95
95

Noja Playa Dorada

Salvamento Delfines
NoJa Playa Dorada

Salvamento Delfines
Salvamento Delfines
Salvamento Delfines
Salvamento Delfines
Salvamento Delfines

martes, 21 de febrero de 2012

Elim.T Final T

99:99,99 02:10,70
99:99,99 02:21,78
99:99,99 02:27,82
99:99,99 02:33,93
99:99,99 02:34,66
99:99,99 02:37,91
99:99,99 02:39,94
99:99,99 02:46,78
99:99,99 02:51,19
99:99,99 02:51,34
99:99,99 03:01,78
99:99,99 03:07,79
99:99,99 03:17,65
99:99,99 03:24,66
99:99,99 03:26,50

9:54:51

Score

o

O O O OO O O o o o o o o o



Individual 190212Nogara
Results Trofeo Nogara FESS 2012

1 Absoluto Femenino 100 m Combinada

Dni Deportista / Name Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score
1 72.191.883 ANGELA, CANO VIADERO 1.995 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 01:25,06 0
2 17.457.765 MIRIAM, GARCIA LAFUENTE 1.996 195 SOS Aragén 99:99,99 01:27,56 0
3 72.191.884 PAULA, CANO VIADERO 1.997 97 Noja Playa Dorada 99:99,99 88:88,88 0

martes, 21 de febrero de 2012  9:54:51
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Absoluto Masculino

Dni

17.769.059
72.178.608
73.213.051
72.081.677
65.429.646
73.089.895
72.986.684
47.711.275
73.003.871
89.156.500
73.005.088
72.081.675

Individual
Results

Deportista / Name Surname

JORGE JESUS, ARANDA TOMEY
ARMANDO, GUTIERREZ CUESTA
Javier, Rios Perez

RUBEN, GUTIERREZ MATANZA
VIOREL, GONTA

RAUL, GARGALLO CARCELLER
DANIEL, ANTON GIMENO

ISAAC, AVILES LOPERA
MANUEL, MANZANO VINUEALES
LUIS MARIANO, LARA CAMACHO
BORJA, ROSUERO CEBRIAN
JOSE ANGEL, GUTIERREZ MATANZA

190212Nogara
Trofeo Nogara FESS 2012

100 m Combinada

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.994 93 Stadium Casablanca
1.994 97 Noja Playa Dorada
1.997 195 SOS Arag6n

1.997 97 NoJa Playa Dorada
1.994 195 SOS Aragon

1.997 195 SOS Aragén

1.985 95 Salvamento Delfines
1.982 95 Salvamento Delfines
1.988 95 Salvamento Delfines
1.980 95 Salvamento Delfines
1.988 95 Salvamento Delfines
1.994 97 NoJa Playa Dorada

martes, 21 de febrero de 2012

Elim.T Final T

99:99,99 01:16,57
99:99,99 01:18,66
99:99,99 01:27,07
99:99,99 01:27,53
99:99,99 01:28,35
99:99,99 01:31,19
99:99,99 01:36,22
99:99,99 01:41,34
99:99,99 01:42,70
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 99:99,99

9:54:51

Score

20
18
0
16
14
13
12
11
10
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Individual
Results

Absoluto Femenino

Dni

18.054.771
17.458.604
17.457.765
72.191.883
72.186.348
72.191.884
72.984.266
18.062.810

Deportista / Name Surname

MONICA, BERNUES FERRANDEZ
BEATRIZ, BACARIZO HERRER
MIRIAM, GARCIA LAFUENTE
ANGELA, CANO VIADERO
CRISTINA, SANUDO LAVIN
PAULA, CANO VIADERO

OLGA, VALVERDE ROFRES
Julia, Uruel Sanz

190212Nogara
Trofeo Nogara FESS 2012

100 m Socorrista

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.991 27 GD Vallecas SOS
1.995 195 SOS Aragén

1.996 195 SOS Aragoén

1.995 97 NoJa Playa Dorada
1.995 97 Noja Playa Dorada
1.997 97 Noja Playa Dorada
1.982 95 Salvamento Delfines
1.997 195 SOS Aragén

martes, 21 de febrero de 2012

Elim.T Final T

99:99,99 01:06,75
99:99,99 01:09,78
99:99,99 01:10,22
99:99,99 01:11,47
99:99,99 01:17,22
99:99,99 01:32,93
99:99,99 01:35,81
99:99,99 88:88,88

9:54:51

Score
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Individual
Results

Absoluto Masculino

Dni

17.452.437
17.457.061
72.081.675
17.452.789
73.213.051
73.089.895
72.101.664
70.904.801
72.081.677
72.986.684
53.526.217

Deportista / Name Surname

DIEGO, BARDAJI GRAN
ALBERTO, ARTAL MONTREAL

JOSE ANGEL, GUTIERREZ MATANZA

ANTONIO, MONTON GARCIA
Javier, Rios Perez

RAUL, GARGALLO CARCELLER
ALBERTO, MORALES NOGUES

JESUS, HERRANZ HERRERO

RUBEN, GUTIERREZ MATANZA

DANIEL, ANTON GIMENO
ELIAS, SUAREZ POLA

190212Nogara
Trofeo Nogara FESS 2012

100 m Socorrista

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.992 195 SOS Aragén

1.992 195 SOS Aragén

1.994 97 NoJa Playa Dorada
1.996 195 SOS Aragoén

1.997 195 SOS Aragon

1.997 195 SOS Aragén

1.996 97 NoJa Playa Dorada
1.997 97 Noja Playa Dorada
1.997 97 NoJa Playa Dorada
1.985 95 Salvamento Delfines
1.983 95 Salvamento Delfines

martes, 21 de febrero de 2012

Elim.T Final T

99:99,99 01:01,47
99:99,99 01:02,35
99:99,99 01:04,69
99:99,99 01:05,53
99:99,99 01:09,82
99:99,99 01:10,38
99:99,99 01:10,44
99:99,99 01:10,78
99:99,99 01:12,75
99:99,99 01:16,75
99:99,99 88:88,88

9:54:51

Score

o

O O O O O o o o o o



g~ W N P

Individual
Results

8 Absoluto Femenino

Dni Deportista / Name Surname

18.054.771 MONICA, BERNUES FERRANDEZ
17.457.765 MIRIAM, GARCIA LAFUENTE
17.458.604 BEATRIZ, BACARIZO HERRER
72.984.266 OLGA, VALVERDE ROFRES
72.191.883 ANGELA, CANO VIADERO

190212Nogara
Trofeo Nogara FESS 2012

200 m Super Socorrista

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.991 27 GD Vallecas SOS
1.996 195 SOS Aragén

1.995 195 SOS Aragoén

1.982 95 Salvamento Delfines
1.995 97 NoJa Playa Dorada

martes, 21 de febrero de 2012

Elim.T Final T

99:99,99 02:39,75
99:99,99 02:41,68
99:99,99 02:59,59
99:99,99 03:36,56
99:99,99 88:88,88

9:54:51

Score

o O o o



Individual 190212Nogara
Results Trofeo Nogara FESS 2012

8  Absoluto Masculino 200 m Super Socorrista

Dni Deportista / Name Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score
1 17.769.059 JORGE JESUS, ARANDA TOMEY 1.994 93 Stadium Casablanca 99:99,99 02:28,90 0
2 17.452.437 DIEGO, BARDAJI GRAN 1.992 195 SOS Aragén 99:99,99 02:34,50 0
3 72.178.608 ARMANDO, GUTIERREZ CUESTA 1.994 97 Noja Playa Dorada 99:99,99 02:34,88 0
4 72.081.675 JOSE ANGEL, GUTIERREZ MATANZA 1.994 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 02:43,16 0
5 73.089.895 RAUL, GARGALLO CARCELLER 1.997 195 SOS Aragén 99:99,99 02:52,37 0
6 72.081.677 RUBEN, GUTIERREZ MATANZA 1.997 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 03:00,63 0
7 73.003.871 MANUEL, MANZANO VINUEALES 1.988 95 Salvamento Delfines 99:99,99 03:26,41 0
8 53.526.217 ELIAS, SUAREZ POLA 1.983 95 Salvamento Delfines 99:99,99 03:48,09 0
9 72.986.684 DANIEL, ANTON GIMENO 1.985 95 Salvamento Delfines 99:99,99 88:88,88 0
10 47.711.275 ISAAC, AVILES LOPERA 1.982 95 Salvamento Delfines 99:99,99 88:88,88 0
11 17.452.789 ANTONIO, MONTON GARCIA 1.996 195 SOS Aragén 99:99,99 88:88,88 0
12 73.213.051 Javier, Rios Perez 1.997 195 SOS Aragén 99:99,99 99:99,99 0

martes, 21 de febrero de 2012  9:54:51



Individual 190212Nogara
Results Trofeo Nogara FESS 2012

10  Absoluto Femenino 50 m Arrastre Maniqui

Dni Deportista / Name Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score
1 72.191.883 ANGELA, CANO VIADERO 1.995 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 00:41,53 0
2 17.457.765 MIRIAM, GARCIA LAFUENTE 1.996 195 SOS Aragén 99:99,99 00:43,09 0
3 72.191.884 PAULA, CANO VIADERO 1.997 97 Noja Playa Dorada 99:99,99 00:49,47 0

martes, 21 de febrero de 2012  9:54:51
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Dni

17.769.059
17.452.437
72.178.608
73.213.051
65.429.646
73.089.895
72.081.677
47.711.275
72.986.684
70.904.801
72.101.664
73.005.088

Individual
Results

Absoluto Masculino

Deportista / Name Surname

JORGE JESUS, ARANDA TOMEY

DIEGO, BARDAJI GRAN

ARMANDO, GUTIERREZ CUESTA

Javier, Rios Perez

VIOREL, GONTA

RAUL, GARGALLO CARCELLER
RUBEN, GUTIERREZ MATANZA
ISAAC, AVILES LOPERA
DANIEL, ANTON GIMENO
JESUS, HERRANZ HERRERO
ALBERTO, MORALES NOGUES
BORJA, ROSUERO CEBRIAN

190212Nogara
Trofeo Nogara FESS 2012

50 m Arrastre Maniqui

Born Cod. y Nombre de Club /

1.994 93 Stadium Casablanca
1.992 195 SOS Aragén

1.994 97 Noja Playa Dorada
1.997 195 SOS Arag6n

1.994 195 SOS Aragon

1.997 195 SOS Aragén

1.997 97 NoJa Playa Dorada
1.982 95 Salvamento Delfines
1.985 95 Salvamento Delfines
1.997 97 Noja Playa Dorada
1.996 97 NoJa Playa Dorada
1.988 95 Salvamento Delfines

Team

martes, 21 de febrero de 2012

Elim.T Final T

99:99,99 00:36,04
99:99,99 00:37,06
99:99,99 00:37,22
99:99,99 00:38,72
99:99,99 00:39,28
99:99,99 00:40,37
99:99,99 00:40,72
99:99,99 00:45,19
99:99,99 00:46,19
99:99,99 00:52,31
99:99,99 00:54,00
99:99,99 99:99,99

9:54:51

Score

o

O O O O 0O O o o o o o
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Individual
Results

2 Absoluto Femenino

Dni Deportista / Name Surname

18.054.771 MONICA, BERNUES FERRANDEZ
17.458.604 BEATRIZ, BACARIZO HERRER
17.457.765 MIRIAM, GARCIA LAFUENTE
72.984.266 OLGA, VALVERDE ROFRES
72.186.348 CRISTINA, SANUDO LAVIN

190212Nogara
Trofeo Nogara FESS 2012

100 m Maniqui Aletas

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.991 27 GD Vallecas SOS
1.995 195 SOS Aragén

1.996 195 SOS Aragoén

1.982 95 Salvamento Delfines
1.995 97 Noja Playa Dorada

martes, 21 de febrero de 2012

Elim.T Final T

99:99,99 01:07,78
99:99,99 01:10,75
99:99,99 01:19,38
99:99,99 01:34,50
99:99,99 88:88,88

9:54:51

Score

o O o o
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2 Absoluto Masculino

Dni

17.452.437
72.081.675
17.769.059
17.452.789
72.081.677
72.101.664
70.904.801
53.526.217
73.005.088
72.988.197

Individual
Results

Deportista / Name Surname

DIEGO, BARDAJI GRAN

JOSE ANGEL, GUTIERREZ MATANZA
JORGE JESUS, ARANDA TOMEY
ANTONIO, MONTON GARCIA
RUBEN, GUTIERREZ MATANZA
ALBERTO, MORALES NOGUES
JESUS, HERRANZ HERRERO

ELIAS, SUAREZ POLA

BORJA, ROSUERO CEBRIAN

DIEGO, BLESA MALO

190212Nogara
Trofeo Nogara FESS 2012

100 m Maniqui Aletas

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.992 195 SOS Aragén

1.994 97 NoJa Playa Dorada
1.994 93 Stadium Casablanca
1.996 195 SOS Aragoén

1.997 97 NoJa Playa Dorada
1.996 97 NoJa Playa Dorada
1.997 97 Noja Playa Dorada
1.983 95 Salvamento Delfines
1.988 95 Salvamento Delfines
1.985 95 Salvamento Delfines

martes, 21 de febrero de 2012

Elim.T Final T

99:99,99 00:58,56
99:99,99 01:01,72
99:99,99 01:02,25
99:99,99 01:07,15
99:99,99 01:13,50
99:99,99 01:15,22
99:99,99 01:20,88
99:99,99 01:24,31
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88

9:54:51

Score

o

O O O O O o o o o



Individual 190212Nogara
Results Trofeo Nogara FESS 2012
3 Infantil  Femenino 100 m Obstaculos
Dni Deportista / Name Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score
1 72.202.115 M2 EUGENIA, ACEBO MONCALIAN 2.000 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 01:20,25 0
2 72.206.357 PATRICIA, BESADA FUENTES 1.999 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 01:21,10 0
3 72.105.494 ANDREA, ROZAS TORRE 2.000 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 01:27,13 0
4 72.106.084 LUCIA, GONZALEZ GUTIERREZ 2.001 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 01:30,84 0
5 72.260.894 AMIRA, ELOSU ARGOS 2.000 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 01:31,35 0
6 72.187.227 ANGELA, EPIFANIO DELGADO 2.000 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 01:32,60 0
7 72.258.731 JUDIT, RODRIGUEZ MONTERO 2.000 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 01:38,44 0
8 70.921.797 BEATRIZ, HERRANZ HERRERO 2.001 97 Noja Playa Dorada 99:99,99 01:40,66 0
9 72.188.178 AITANA, NATAS VECI 2.001 97 Noja Playa Dorada 99:99,99 01:41,53 0
10 72.202.845 ANDREA, ECHEVARRIA RODRIGUEZ 2.001 97 Noja Playa Dorada 99:99,99 01:41,68 0
11 72.101.665 PAULA, MORALES NOGUES 2.001 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 01:43,65 0

martes, 21 de febrero de 2012

9:54:51



Individual 190212Nogara
Results Trofeo Nogara FESS 2012

3 Infantil  Masculino 100 m Obstaculos

Dni Deportista / Name Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score
1 72.105.495 VICTOR, ROZAS TORRE 2.001 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 01:28,38 0
2 72.202.777 DIEGO, SETIEN CAGIGAS 2.000 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 01:41,78 0
3 72.204.475 MIGUEL, COBO PEREZ 2.000 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 01:44,00 0

martes, 21 de febrero de 2012  9:54:51



1
2
3
4
5

Individual
Results

Cadete  Femenino

Dni Deportista / Name Surname

72.189.137 PATRICIA, CASUSO PAZ
79.009.144 SILVIA, TIRADOS LOPEZ
72.174.408 ANA, CUBILLAS RODRIGUEZ
79.054.337 ANDREA, LOPEZ TORRENTE
72.087.742 JANA, DURANGO MARTINEZ

190212Nogara
Trofeo Nogara FESS 2012

150 m Obstaculos

Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T

1.999 97 NoJa Playa Dorada
1.999 97 NoJa Playa Dorada
1.998 97 NoJa Playa Dorada
1.999 97 NoJa Playa Dorada
1.998 97 NoJa Playa Dorada

99:99,99 01:57,56
99:99,99 02:08,36
99:99,99 02:16,75
99:99,99 02:17,93
99:99,99 02:47,00

martes, 21 de febrero de 2012  9:54:51

Score

o O o o



Individual 190212Nogara
Results Trofeo Nogara FESS 2012

6 Cadete  Masculino 150 m Obstaculos

Dni Deportista / Name Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score

1 73.089.895 RAUL, GARGALLO CARCELLER 1.997 195 SOS Aragén 99:99,99 99:99,99 0

martes, 21 de febrero de 2012  9:54:51



Individual 190212Nogara
Results Trofeo Nogara FESS 2012

12 Alevin  Femenino 50 m Obstaculos

Dni Deportista / Name Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score

1 09.090.954 INES, COBO 2.003 97 Noja Playa Dorada 99:99,99 00:42,24 0

martes, 21 de febrero de 2012  9:54:51



Individual 190212Nogara
Results Trofeo Nogara FESS 2012

12 Alevin  Masculino 50 m Obstaculos

Dni Deportista / Name Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score

1 97.438.975 SAMUEL, ACEBO 2.002 97 Noja Playa Dorada 99:99,99 00:41,90 0

martes, 21 de febrero de 2012  9:54:51
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Dni

17.400.016
72.206.357
72.202.115
72.105.494
17.400.040
72.106.084
72.260.894
72.101.665
72.188.178
17.400.014
17.400.039
17.400.036
72.258.731
17.400.017
72.202.845
70.921.797
17.400.015
72.352.180
72.187.227

Infantil

Individual
Results

Femenino

Deportista / Name Surname

PAULA, PASCUAL ABIAN
PATRICIA, BESADA FUENTES

M2 EUGENIA, ACEBO MONCALIAN
ANDREA, ROZAS TORRE

ISABEL, PEREZ ORTIZ

LUCIA, GONZALEZ GUTIERREZ
AMIRA, ELOSU ARGOS

PAULA, MORALES NOGUES
AITANA, NATAS VECI

MARIA, MOLINA ZAPATA

PILAR, BERNAL JIMENEZ
CRISTINA, CALVO CHUECA
JUDIT, RODRIGUEZ MONTERO
SONIA, JIMENO BLANCO
ANDREA, ECHEVARRIA RODRIGUEZ
BEATRIZ, HERRANZ HERRERO
SANDRA, MATO RODRIGUEZ
ESPERANZA, RUIZ DAFFUNCHIO
ANGELA, EPIFANIO DELGADO

Born Cod. y Nombre de Club / Team

2.000
1.999
2.000
2.000
2.000
2.001
2.000
2.001
2.001
2.001
2.000
2.001
2.000
2.000
2.001
2.001
2.000
2.000
2.000

Trofeo Nogara FESS 2012

76
97
97
97
76
97
97
97
97
76
76
76
97
76
97
97
76
97
97

190212Nogara

50 m Maniqui Aletas

Act. Acuaticas Calatayud
NoJa Playa Dorada
NoJa Playa Dorada
NoJa Playa Dorada
Act. Acuaticas Calatayud
NoJa Playa Dorada
NoJa Playa Dorada
NoJa Playa Dorada
Noja Playa Dorada
Act. Acuaticas Calatayud
Act. Acuaticas Calatayud
Act. Acuaticas Calatayud
NoJa Playa Dorada
Act. Acuaticas Calatayud
Noja Playa Dorada
Noja Playa Dorada
Act. Acuaticas Calatayud
NoJa Playa Dorada
NoJa Playa Dorada

martes, 21 de febrero de 2012

Elim.T Final T

99:99,99 00:35,97
99:99,99 00:36,94
99:99,99 00:37,56
99:99,99 00:38,15
99:99,99 00:41,06
99:99,99 00:43,15
99:99,99 00:43,44
99:99,99 00:46,31
99:99,99 00:47,50
99:99,99 00:48,56
99:99,99 00:48,78
99:99,99 00:48,91
99:99,99 00:49,93
99:99,99 00:49,97
99:99,99 00:50,47
99:99,99 00:53,88
99:99,99 00:59,20
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

9:54:52

Score

o
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Dni

17.459.553
17.400.025
17.456.655
17.400.034
72.356.570
72.104.957
17.400.020
72.105.495
72.208.917
72.204.475
72.202.777
72.173.393

Infantil

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

JESUS, SANCHO ACERO
MIGUEL, VICENTE PEREZ
DIEGO, ARQUILLOS DOMINGUEZ
JUAN, SANCHO ACERO

MIGUEL, ZUBILLAGA FERNANDEZ
DAVID, SANCHEZ OLAVARRIA
MARCOS, GARCIA BONACHE
VICTOR, ROZAS TORRE

RUBEN, GARCIA FERNANDEZ
MIGUEL, COBO PEREZ

DIEGO, SETIEN CAGIGAS
GONZALO, VIADERO LUCAS

190212Nogara
Trofeo Nogara FESS 2012

50 m Maniqui Aletas

Born Cod. y Nombre de Club / Team

2.000
1.999
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.001
2.000
2.000
2.000
1.999

76 Act. Acuaticas Calatayud
76 Act. Acuaticas Calatayud
76 Act. Acuaticas Calatayud
76 Act. Acuaticas Calatayud
97 NoJa Playa Dorada
97 NoJa Playa Dorada
76 Act. Acuaticas Calatayud
97 NoJa Playa Dorada
97 Noja Playa Dorada
97 NoJa Playa Dorada
97 NoJa Playa Dorada
97 NoJa Playa Dorada

martes, 21 de febrero de 2012

Elim.T Final T

99:99,99 00:35,29
99:99,99 00:37,28
99:99,99 00:40,83
99:99,99 00:41,00
99:99,99 00:45,96
99:99,99 00:46,72
99:99,99 00:47,13
99:99,99 00:51,22
99:99,99 00:53,25
99:99,99 00:54,18
99:99,99 00:56,40
99:99,99 99:99,99

9:54:52

Score

o

O O O O 0O O o o o o o



Individual 190212Nogara
Results Trofeo Nogara FESS 2012
29 Cadete  Femenino 50 m Maniqui Aletas
Dni Deportista / Name Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score

1 79.009.144 SILVIA, TIRADOS LOPEZ 1.999 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 00:33,34 0
2 72.025.236 NAIRA, HOYA ELECALDE 1.997 97 Noja Playa Dorada 99:99,99 00:37,37 0
3 72.105.144 ANA, RUIZ CEBALLOS 1.998 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 00:38,59 0
4 72.189.137 PATRICIA, CASUSO PAZ 1.999 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 00:39,90 0
5 72.174.408 ANA, CUBILLAS RODRIGUEZ 1.998 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 00:42,12 0
6 72.087.742 JANA, DURANGO MARTINEZ 1.998 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 00:43,51 0
7 79.054.337 ANDREA, LOPEZ TORRENTE 1.999 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 00:45,47 0

martes, 21 de febrero de 2012

9:54:52



29

1
2
3
4
5
6
7
8

Dni

17.459.316
17.459.193
17.458.693
17.400.030
17.458.406
72.208.416
72.179.810
72.351.841

Individual
Results

Deportista / Name Surname

JORGE, ALAYA MARIN

DAVID, BERMEJO SANTAMARIA
PABLO, CALLEJA SANCHEZ-VIZCAINO
ROBERT, STEFAN

MANUEL, SANTOS MARCO

SERGIO, RODRIGUEZ COBO

DIEGO, CRUZAT RUSSEL - JONES
PABLO, RUIZ DAFFUNCHIO

190212Nogara

Trofeo Nogara FESS 2012

Cadete  Masculino 50 m Maniqui Aletas

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.998
1.999
1.997
1.998
1.999
1.998
1.999
1.999

76
76
76
76
76
97
97
97

Act. Acuaticas Calatayud
Act. Acuaticas Calatayud
Act. Acuaticas Calatayud
Act. Acuaticas Calatayud
Act. Acuaticas Calatayud
NoJa Playa Dorada
NoJa Playa Dorada
NoJa Playa Dorada

martes, 21 de febrero de 2012

Elim.T Final T

99:99,99 00:30,28
99:99,99 00:30,53
99:99,99 00:31,06
99:99,99 00:32,60
99:99,99 00:34,12
99:99,99 00:36,49
99:99,99 00:37,03
99:99,99 99:99,99

9:54:52

Score

O O O O O o o



Individual 190212Nogara
Results Trofeo Nogara FESS 2012

30 Alevin  Femenino 50 m Maniqui Aletas

Dni Deportista / Name Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score

1 09.090.954 INES, COBO 2.003 97 Noja Playa Dorada 99:99,99 99:99,99 0

martes, 21 de febrero de 2012  9:54:52



Individual 190212Nogara
Results Trofeo Nogara FESS 2012

30 Alevin  Masculino 50 m Maniqui Aletas

Dni Deportista / Name Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score

1 97.438.975 SAMUEL, ACEBO 2.002 97 Noja Playa Dorada 99:99,99 00:35,00 0

martes, 21 de febrero de 2012  9:54:52



1
2
3
4
5
6
7

Individual
Results

Cadete  Femenino

Dni

79.009.144
72.189.137
72.025.236
72.105.144
72.174.408
79.054.337
72.087.742

Deportista / Name Surname

SILVIA, TIRADOS LOPEZ
PATRICIA, CASUSO PAZ
NAIRA, HOYA ELECALDE
ANA, RUIZ CEBALLOS

ANA, CUBILLAS RODRIGUEZ
ANDREA, LOPEZ TORRENTE
JANA, DURANGO MARTINEZ

190212Nogara
Trofeo Nogara FESS 2012

100 m Super Socorrista

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.999 97 NoJa Playa Dorada
1.999 97 NoJa Playa Dorada
1.997 97 Noja Playa Dorada
1.998 97 NoJa Playa Dorada
1.998 97 NoJa Playa Dorada
1.999 97 NoJa Playa Dorada
1.998 97 NoJa Playa Dorada

Elim.T Final T

99:99,99 01:30,09
99:99,99 01:34,84
99:99,99 01:41,16
99:99,99 01:44,47
99:99,99 01:47,45
99:99,99 01:49,91
99:99,99 02:07,25

martes, 21 de febrero de 2012  9:54:52

Score

O O O o o o



1
2
3
4
5
6
7
8

Individual
Results

190212Nogara

Trofeo Nogara FESS 2012

Cadete  Masculino 100 m Super Socorrista

Dni

17.458.693
17.459.193
17.459.316
17.458.406
72.179.810
72.208.416
17.400.030
72.351.841

Deportista / Name Surname

PABLO, CALLEJA SANCHEZ-VIZCAINO
DAVID, BERMEJO SANTAMARIA
JORGE, ALAYA MARIN

MANUEL, SANTOS MARCO

DIEGO, CRUZAT RUSSEL - JONES
SERGIO, RODRIGUEZ COBO
ROBERT, STEFAN

PABLO, RUIZ DAFFUNCHIO

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.997
1.999
1.998
1.999
1.999
1.998
1.998
1.999

76
76
76
76
97
97
76
97

Act. Acuaticas Calatayud
Act. Acuaticas Calatayud
Act. Acuaticas Calatayud
Act. Acuaticas Calatayud
NoJa Playa Dorada
NoJa Playa Dorada
Act. Acuaticas Calatayud
NoJa Playa Dorada

martes, 21 de febrero de 2012

Elim.T Final T

99:99,99 01:19,28
99:99,99 01:21,31
99:99,99 01:23,25
99:99,99 01:28,37
99:99,99 01:37,85
99:99,99 88:88,88
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

9:54:52

Score

O O O O O o o



Individual 190212Nogara
Results Trofeo Nogara FESS 2012
13 Infantil  Femenino 50 m Socorrista
Dni Deportista / Name Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score
1 72.202.115 M2 EUGENIA, ACEBO MONCALIAN 2.000 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 00:32,53 0
2 17.400.016 PAULA, PASCUAL ABIAN 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:32,66 0
3 72.105.494 ANDREA, ROZAS TORRE 2.000 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 00:33,62 0
4 72.260.894 AMIRA, ELOSU ARGOS 2.000 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 00:33,81 0
5 72.101.665 PAULA, MORALES NOGUES 2.001 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 00:35,65 0
6 17.400.014 MARIA, MOLINA ZAPATA 2.001 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:35,97 0
7 17.400.040 ISABEL, PEREZ ORTIZ 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:36,18 0
8 72.106.084 LUCIA, GONZALEZ GUTIERREZ 2.001 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 00:38,09 0
9 72.187.227 ANGELA, EPIFANIO DELGADO 2.000 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 00:38,75 0
10 72.258.731 JUDIT, RODRIGUEZ MONTERO 2.000 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 00:38,97 0
11 70.921.797 BEATRIZ, HERRANZ HERRERO 2.001 97 Noja Playa Dorada 99:99,99 00:39,25 0
12 17.400.039 PILAR, BERNAL JIMENEZ 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:39,82 0
13 72.188.178 AITANA, NATAS VECI 2.001 97 Noja Playa Dorada 99:99,99 00:40,47 0
14 17.400.017 SONIA, JIMENO BLANCO 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:40,66 0
15 72.202.845 ANDREA, ECHEVARRIA RODRIGUEZ 2.001 97 Noja Playa Dorada 99:99,99 00:40,68 0
16 17.400.036 CRISTINA, CALVO CHUECA 2.001 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:41,97 0
17 17.400.015 SANDRA, MATO RODRIGUEZ 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:44,68 0
18 72.352.180 ESPERANZA, RUIZ DAFFUNCHIO 2.000 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 99:99,99 0
19 72.206.357 PATRICIA, BESADA FUENTES 1.999 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 99:99,99 0

martes, 21 de febrero de 2012

9:54:52



13

1
2
3
4
5
6
7
8
9

=R e
N kO

Dni

17.459.553
17.400.025
17.456.655
17.400.034
72.204.475
17.400.020
72.356.570
72.105.495
72.104.957
72.202.777
72.208.917
72.173.393

Infantil

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

JESUS, SANCHO ACERO
MIGUEL, VICENTE PEREZ
DIEGO, ARQUILLOS DOMINGUEZ
JUAN, SANCHO ACERO

MIGUEL, COBO PEREZ

MARCOS, GARCIA BONACHE
MIGUEL, ZUBILLAGA FERNANDEZ
VICTOR, ROZAS TORRE

DAVID, SANCHEZ OLAVARRIA
DIEGO, SETIEN CAGIGAS
RUBEN, GARCIA FERNANDEZ
GONZALO, VIADERO LUCAS

190212Nogara
Trofeo Nogara FESS 2012

50 m Socorrista

Born Cod. y Nombre de Club / Team

2.000
1.999
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.001
2.000
2.000
2.000
1.999

76 Act. Acuaticas Calatayud
76 Act. Acuaticas Calatayud
76 Act. Acuaticas Calatayud
76 Act. Acuaticas Calatayud
97 NoJa Playa Dorada
76 Act. Acuaticas Calatayud
97 NoJa Playa Dorada
97 NoJa Playa Dorada
97 NoJa Playa Dorada
97 NoJa Playa Dorada
97 Noja Playa Dorada
97 NoJa Playa Dorada

martes, 21 de febrero de 2012

Elim.T Final T

99:99,99 00:32,15
99:99,99 00:32,19
99:99,99 00:32,97
99:99,99 00:38,10
99:99,99 00:38,59
99:99,99 00:39,03
99:99,99 00:39,03
99:99,99 00:40,53
99:99,99 00:41,00
99:99,99 00:41,69
99:99,99 00:44,10
99:99,99 99:99,99

9:54:52

Score

o

O O O O 0O O o o o o o



Individual
Results

14 Cadete  Femenino

D O~ W NP

Dni Deportista / Name Surname

72.189.137 PATRICIA, CASUSO PAZ
79.009.144 SILVIA, TIRADOS LOPEZ
72.105.144 ANA, RUIZ CEBALLOS
72.174.408 ANA, CUBILLAS RODRIGUEZ
79.054.337 ANDREA, LOPEZ TORRENTE
72.087.742 JANA, DURANGO MARTINEZ

190212Nogara
Trofeo Nogara FESS 2012

75 m Combinado

Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T
1.999 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 01:07,47
1.999 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 01:10,53
1.998 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 01:12,25
1.998 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 01:17,44
1.999 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 01:19,25
1.998 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 88:88,88

martes, 21 de febrero de 2012  9:54:52

Score

O O O o o



Individual 190212Nogara
Results Trofeo Nogara FESS 2012

14 Cadete  Masculino 75 m Combinado

Dni Deportista / Name Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score
1 72.179.810 DIEGO, CRUZAT RUSSEL - JONES 1.999 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 01:08,33 0
2 72.208.416 SERGIO, RODRIGUEZ COBO 1.998 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 01:19,22 0
3 72.351.841 PABLO, RUIZ DAFFUNCHIO 1.999 97 NoJa Playa Dorada 99:99,99 99:99,99 0

martes, 21 de febrero de 2012  9:54:52



Individual 190212Nogara
Results Trofeo Nogara FESS 2012

25 Alevin  Femenino 25 m Arrastre Maniqui

Dni Deportista / Name Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score

1 09.090.954 INES, COBO 2.003 97 Noja Playa Dorada 99:99,99 00:30,97 0

martes, 21 de febrero de 2012  9:54:52



Individual 190212Nogara
Results Trofeo Nogara FESS 2012

25 Alevin  Masculino 25 m Arrastre Maniqui

Dni Deportista / Name Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score

1 97.438.975 SAMUEL, ACEBO 2.002 97 Noja Playa Dorada 99:99,99 00:26,27 0

martes, 21 de febrero de 2012  9:54:52
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Individual

Results
9 Infantil  Femenino
Dni Deportista / Name Surname

17.400.016
72.206.357
72.202.115
17.400.039
72.260.894
72.105.494
17.400.014
17.400.017
72.106.084
17.400.040
17.400.036
72.187.227
72.188.178
72.101.665
17.400.015
70.921.797
72.202.845
72.258.731
72.352.180

PAULA, PASCUAL ABIAN
PATRICIA, BESADA FUENTES

M2 EUGENIA, ACEBO MONCALIAN
PILAR, BERNAL JIMENEZ

AMIRA, ELOSU ARGOS

ANDREA, ROZAS TORRE

MARIA, MOLINA ZAPATA

SONIA, JIMENO BLANCO

LUCIA, GONZALEZ GUTIERREZ
ISABEL, PEREZ ORTIZ

CRISTINA, CALVO CHUECA
ANGELA, EPIFANIO DELGADO
AITANA, NATAS VECI

PAULA, MORALES NOGUES
SANDRA, MATO RODRIGUEZ
BEATRIZ, HERRANZ HERRERO
ANDREA, ECHEVARRIA RODRIGUEZ
JUDIT, RODRIGUEZ MONTERO
ESPERANZA, RUIZ DAFFUNCHIO

Born Cod. y Nombre de Club / Team

2.000
1.999
2.000
2.000
2.000
2.000
2.001
2.000
2.001
2.000
2.001
2.000
2.001
2.001
2.000
2.001
2.001
2.000
2.000

Trofeo Nogara FESS 2012

76
97
97
76
97
97
76
76
97
76
76
97
97
97
76
97
97
97
97

190212Nogara

25 m Arrastre Maniqui

Act. Acuaticas Calatayud
NoJa Playa Dorada
NoJa Playa Dorada
Act. Acuaticas Calatayud
NoJa Playa Dorada
NoJa Playa Dorada
Act. Acuaticas Calatayud
Act. Acuaticas Calatayud
NoJa Playa Dorada
Act. Acuaticas Calatayud
Act. Acuaticas Calatayud
NoJa Playa Dorada
Noja Playa Dorada
NoJa Playa Dorada
Act. Acuaticas Calatayud
Noja Playa Dorada
Noja Playa Dorada
NoJa Playa Dorada
NoJa Playa Dorada

martes, 21 de febrero de 2012

Elim.T Final T

99:99,99 00:25,16
99:99,99 00:26,03
99:99,99 00:26,06
99:99,99 00:27,10
99:99,99 00:27,13
99:99,99 00:27,22
99:99,99 00:28,50
99:99,99 00:30,26
99:99,99 00:30,28
99:99,99 00:30,84
99:99,99 00:31,02
99:99,99 00:31,08
99:99,99 00:31,50
99:99,99 00:32,72
99:99,99 00:33,53
99:99,99 00:34,62
99:99,99 00:36,97
99:99,99 00:38,03
99:99,99 99:99,99

9:54:52

Score

o

O O O O 0O O O O O O o o o o o o o o



© 00 N O OB~ W N

9

Infantil

Dni

17.459.553
17.456.655
17.400.025
17.400.034
17.400.020
72.105.495
72.202.777
72.204.475
72.173.393

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

JESUS, SANCHO ACERO

DIEGO, ARQUILLOS DOMINGUEZ
MIGUEL, VICENTE PEREZ

JUAN, SANCHO ACERO
MARCOS, GARCIA BONACHE
VICTOR, ROZAS TORRE

DIEGO, SETIEN CAGIGAS
MIGUEL, COBO PEREZ
GONZALO, VIADERO LUCAS

190212Nogara
Trofeo Nogara FESS 2012

25 m Arrastre Maniqui

Born Cod. y Nombre de Club / Team

2.000
2.000
1.999
2.000
2.000
2.001
2.000
2.000
1.999

76
76
76
76
76
97
97
97
97

Act. Acuaticas Calatayud

Act. Acuaticas Calatayud

Act. Acuaticas Calatayud

Act. Acuaticas Calatayud

Act. Acuaticas Calatayud

NoJa Playa Dorada
NoJa Playa Dorada
NoJa Playa Dorada
NoJa Playa Dorada

martes, 21 de febrero de 2012

Elim.T Final T

99:99,99 00:24,00
99:99,99 00:25,06
99:99,99 00:28,87
99:99,99 00:29,90
99:99,99 00:33,84
99:99,99 00:34,05
99:99,99 00:39,53
99:99,99 88:88,88
99:99,99 99:99,99

9:54:52

Score

o

O O O O O o o o



Individual
Results

26 Cadete  Femenino

D O~ W NP

Dni Deportista / Name Surname

72.105.144 ANA, RUIZ CEBALLOS
72.189.137 PATRICIA, CASUSO PAZ
72.174.408 ANA, CUBILLAS RODRIGUEZ
79.054.337 ANDREA, LOPEZ TORRENTE
72.087.742 JANA, DURANGO MARTINEZ
79.009.144 SILVIA, TIRADOS LOPEZ

190212Nogara
Trofeo Nogara FESS 2012

50 m Arrastre Maniqui

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.998
1.999
1.998
1.999
1.998
1.999

97 NoJa Playa Dorada
97 NoJa Playa Dorada
97 NoJa Playa Dorada
97 NoJa Playa Dorada
97 NoJa Playa Dorada
97 NoJa Playa Dorada

martes, 21 de febrero de 2012

Elim.T Final T

99:99,99 00:47,41
99:99,99 00:51,91
99:99,99 00:58,65
99:99,99 00:59,59
99:99,99 01:00,44
99:99,99 99:99,99

9:54:52

Score

O O O o o



Individual
Results

190212Nogara
Trofeo Nogara FESS 2012

26 Cadete  Masculino 50 m Arrastre Maniqui

D O~ W NP

Dni Deportista / Name Surname

17.458.693 PABLO, CALLEJA SANCHEZ-VIZCAINO
17.459.193 DAVID, BERMEJO SANTAMARIA
17.400.030 ROBERT, STEFAN

17.459.316 JORGE, ALAYA MARIN

72.179.810 DIEGO, CRUZAT RUSSEL - JONES
17.458.406 MANUEL, SANTOS MARCO

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.997
1.999
1.998
1.998
1.999
1.999

76 Act. Acuaticas Calatayud
76 Act. Acuaticas Calatayud
76 Act. Acuaticas Calatayud
76 Act. Acuaticas Calatayud
97 NoJa Playa Dorada

76 Act. Acuaticas Calatayud

martes, 21 de febrero de 2012

Elim.T Final T

99:99,99 00:40,78
99:99,99 00:41,41
99:99,99 00:42,25
99:99,99 00:47,62
99:99,99 00:47,94
99:99,99 00:50,60

9:54:52

Score

O O O o o



	i3ResultadosCompeticionIndividual

